

Årsredovisning för
Gas Systems i Göteborg AB

556778-6024

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Nordin
Styrelseledamot

2026-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gas Systems i Göteborg AB, 556778-6024, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, bedriver verksamhet inom montage och svetsning av gasledningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det tillkommit en del nya kunder vilket gjort att omsättningen ökat mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	6 675	4 869	4 384	3 963
Resultat efter finansiella poster	420	178	287	256
Soliditet %	77,7	75,3	68,4	62,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 259 769	140 660
Balanseras i ny räkning		140 660	-140 660
Årets resultat			330 001
Belopp vid årets utgång	100 000	2 400 429	330 001

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 400 429
Årets resultat	330 001
Summa	2 730 430
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	1 230 430
Summa	2 730 430

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 674 675	4 868 778
Övriga rörelseintäkter		0	5 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 674 675	4 874 257
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 255 826	-1 055 338
Övriga externa kostnader		-1 625 248	-1 394 180
Personalkostnader	2	-2 353 237	-2 199 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 513	-38 959
Summa rörelsekostnader		-6 277 824	-4 687 616
Rörelseresultat		396 851	186 641
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 735	7 550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 516	-15 854
Summa finansiella poster		23 219	-8 304
Resultat efter finansiella poster		420 070	178 337
Resultat före skatt		420 070	178 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 069	-37 677
Årets resultat		330 001	140 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 676	37 787
Inventarier, verktyg och installationer	4	125 608	157 010
Summa materiella anläggningstillgångar		151 284	194 797
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	5	975 000	975 000
Andra långfristiga fordringar	6	636 832	612 770
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 611 832	1 587 770
Summa anläggningstillgångar		1 763 116	1 782 567
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		738 678	94 125
Övriga fordringar		80 451	134 769
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		660 949	821 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 078	231 363
Summa kortfristiga fordringar		1 618 156	1 281 480
Kassa och bank			
Kassa och bank		261 780	257 189
Summa kassa och bank		261 780	257 189
Summa omsättningstillgångar		1 879 936	1 538 669
SUMMA TILLGÅNGAR		3 643 052	3 321 236

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 400 429	2 259 769
Årets resultat		330 001	140 660
Summa fritt eget kapital		2 730 430	2 400 429
Summa eget kapital		2 830 430	2 500 429
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	9 012
Summa långfristiga skulder		0	9 012
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 040	108 336
Leverantörsskulder		201 007	134 601
Övriga skulder		240 713	279 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		352 862	289 042
Summa kortfristiga skulder		812 622	811 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 643 052	3 321 236

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	229 540	263 040
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-33 500
Utgående anskaffningsvärden	229 540	229 540
Ingående avskrivningar	-191 753	-207 632
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	33 500
Årets avskrivningar	-12 111	-17 621
Utgående avskrivningar	-203 864	-191 753
Redovisat värde	25 676	37 787

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	258 922	204 042
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	54 880
Utgående anskaffningsvärden	258 922	258 922
Ingående avskrivningar	-101 912	-80 574
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 402	-21 338
Utgående avskrivningar	-133 314	-101 912
Redovisat värde	125 608	157 010

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	975 000	975 000
Utgående anskaffningsvärden	975 000	975 000
Redovisat värde	975 000	975 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	612 770	612 770
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	24 062	0
Utgående anskaffningsvärden	636 832	612 770
Redovisat värde	636 832	612 770

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Summa ställda säkerheter	650 000	650 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-04

Göteborg

Niklas Nordin

2026-01-22

Niklas Nordin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-22

Patrik Löwenadler

Patrik Löwenadler
Auktoriserad revisor
